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Torben Trabjerg Jensen 

Svendborg, Dania 

Twórca wzoru przemysłowego: 

Torben Trabjerg Jensen 

Urządzenie do układania monet w stos 

Prawo z  rejestracj i wzor u przemysłoweg o trw a 

od dnia 12 września 2002r. 

Pierwszeństwo: 13 marca 2002r., Dania 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzenie d o 

układania monet w stos. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , urządzenie d o układani a mone t w  sto s 

wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiającą się w  kształcie , 

układzie linii i właściwościach powierzchni. 

Wzór urządzenia d o układani a mone t w  sto s jes t 

uwidoczniony n a rysunku , któr y przedstawi a urządzenie d o 

układania mone t w  sto s w  widok u perspektywiczny m z  gór y i 

boku. 



Urządzenie d o układani a mone t w  stos , wedłu g wzoru , 

charakteryzuje si ę tym , że ma podstaw ę złożoną z  krążka i , 

centralnie n a nim posadowionego, walc a o mniejszej średnicy, 

przy czy m górn e obrzeża krążka i  walca s ą ścięte. O d walca, 

prostopadle k u górze i  symetrycznie wzdłuż boków urządzenia, 

rozciągają si ę czter y wydłużone słupki , n a końcach któryc h 

posadowiony jes t wale c o  ściętym górny m obrzeżu i  wymiarach 

zbliżonych d o wymiaró w walc a podstawy . Pomiędzy słupkam i i 

równolegle d o podstawy , urządzenie m a krążek, o  ściętym 

górnym obrzeżu, posiadający w  środku zary s w  kształci e 

wydłużonego prostokąta o  zaokrąglonych krótszyc h bokach oraz 

wcięcia z  umieszczonymi w  nich słupkami, ja k uwidoczniono na 

załączonym rysunku. 

Cechami istotnym i urządzenia d o układani a mone t w  sto s 

jest to, że ma podstawę złożoną z krążka i, centralnie na nim 

posadowionego, walc a o  mniejsze j średnicy, prz y czy m górn e 

obrzeża krążka i  walca s ą ścięte. O d walca , prostopadl e k u 

górze i  symetrycznie wzdłuż boków urządzenia, rozciągają si ę 

cztery wydłużone słupki , na końcach których posadowiony jes t 

walec o  ściętym górny m obrzeżu i  wymiarac h zbliżonych d o 

wymiarów walc a podstawy . Pomiędzy słupkam i i  równolegl e d o 

podstawy, urządzenie m a krążek, o  ściętym górny m obrzeżu, 

posiadający w środku zarys w kształcie wydłużonego prostokąta 

o zaokrąglonych krótszych bokach oraz wcięcia z umieszczonymi 

w nich słupkami, jak uwidoczniono na załączonym rysunku. 




	PL4264S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


